Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2022/08330 E SIAG Nº 0008330/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
019/2022/SESP, cujo objeto é aquisição de extintores de incêndio, recarga, peças de reposição, sinalização e suportes,
para atender as demandas da SESP e suas unidades:

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

01
META
EXTINTORES
LTDA - EPP

05.621.915/0001-
38

R$
122.720,26

02
META
EXTINTORES
LTDA - EPP

05.621.915/0001-
38

R$
117.392,46

03
META
EXTINTORES
LTDA - EPP

05.621.915/0001-
38

R$
73.494,40

04
META
EXTINTORES
LTDA - EPP

05.621.915/0001-
38

R$
59.562,64

ADJUDICO E  HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO
VALOR TOTAL DE R$ 373.169,76 (TREZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL
CENTO E SESSENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS).

Cuiabá-MT, 11 de julho de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 067193dd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:14:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial